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Kansalaismielipide-paneeli

Kansalaismielipide-paneelin osallistumisehdot

Mikä on Kansalaismielipide?
Kansalaismielipide on Suomen kansalaisten keskuudessa säännöllisesti kerättävä mielipide-
tutkimus. Tutkimusta hallinnoi Åbo Akademin yhteiskuntatieteiden tutkimusinstituutti, ja se on 
osa kansallista yleisen mielipiteen tutkimusinfrastruktuuria FIRIPOa. Kyselypaneelilla on useita 
tuhansia säännöllisiä osallistujia, joista suurin osa on rekrytoitu erilaisilla todennäköisyysotan-
nan menetelmillä. Tutkimuksen tarkoitus on tarjota yhteiskuntatutkijoille luotettavia työkalu-
ja tiedon keräämiseksi. Osallistumalla paneeliin tuet korkealuokkaista yhteiskunnallista tutki-
musta Suomessa ja ulkomailla.

Mitä voit odottaa meiltä?
Osallistumalla paneeliin saat meiltä vuodessa noin 6–12 kutsua osallistua netin välityksellä 
täytettäviin kyselytutkimuksiin. Kyselyiden pituus vaihtelee, mutta pyrimme välttämään yli 15 
minuuttia kestäviä kyselyitä.
 
Kyselymme keskittyvät useimmiten johonkin tiettyyn aihepiiriin, mutta yleisesti ottaen ne 
liittyvät aina demokratiaan, yhteiskuntaan, politiikkaan, poliittiseen käyttäytymiseen, vi-
estintään tai mediaan. Päivitämme myös säännöllisesti osallistujien taustatietoja muun 
muassa asuinpaikkaan, koulutukseen ja taloudelliseen tilanteeseen liittyen. Sinulle esitetään 
siis toisinaan kysymyksiä, joihin olet vastannut jo aikaisemmin. Tietojen päivittäminen on 
tärkeää, jotta voimme seurata, miten mielipiteet kehittyvät ajan mittaan suhteessa tausta-
muuttujiin.

Kansalaismielipide-paneelin osallistujana käsittelemme tietojasi tietosuojailmoituksen 
mukaisesti. Kyselyiden tulokset raportoidaan aina ryhmämuodossa, jolloin yksittäisen  
vastaajan tunnistaminen on mahdotonta. Julkaisemme raportteja kyselyiden tuloksista sivulla  
www.kansalaismielipide.fi. Kaikki tuottamamme tutkimusdata talletetaan lopuksi  
Suomen yhteiskuntatieteelliseen tietoarkistoon, jotta tutkijat voivat hyödyntää sitä myös jat-
kossa. Arkistoitava data anonymisoidaan, joten dataa jatkokäyttävät tutkijat eivät voi tun-
nistaa siitä yksittäisiä vastaajia. 

https://www.firipo.fi
https://www.abo.fi/fi/samforsk/kansalaismielipide/
https://www.kansalaismielipide.fi/fi/
https://www.fsd.tuni.fi/fi/


Mitä odotamme sinulta?
Odotamme sinun vastaavan kysymyksiin rehellisesti omien näkemystesi ja tietojesi mu-
kaisesti. Sinun ei tarvitse osallistua kaikkiin lähettämiimme kyselyihin, vaan voit osallis-
tua juuri niin usein kuin se sinulle sopii. Jos et halua enää vastaanottaa meiltä kyselyitä, 
voit milloin tahansa perua osallistumisesi, jolloin et saa enää uusia kyselykutsuja. Jokai-
sessa kyselykutsussa ja muistutuksessa on linkki, jonka avulla voit lopettaa osallistumisesi. 
Voit myös päättää osallistumisesi milloin tahansa lähettämällä sähköpostia osoitteeseen  
kansalaismielipide@abo.fi.
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